Архивное управление Администрации города Челябинска

ЛИКВИДИРОВАННЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
г. Челябинск Челябинской области

ОАФ № 16 

ОПИСЬ № 1
дел по личному составу 
Индивидуального частного предприятия «КРИВИЧ»
(16.12.1993–06.09.1999)
за 1995–1996 годы

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	5

	
	1995
	
	
	

	1
	Приказы № 1–34 директора ИЧП «КРИВИЧ» по личному составу за январь–август 1995 года
	31.01.1995–01.08.1995
	35
	

	2
	Личные карточки (ф. Т-2) работников ИЧП «КРИВИЧ», уволенных в 1995 году
	1995
	23
	

	3
	Расчетные ведомости по заработной плате работников ИЧП «КРИВИЧ» за февраль 1995 – ноябрь 1996 года
	02.1995–11.1996
	24
	



	Итого по описи №
	1
	принято
	3 (три)
	дела

	с № 
	1
	по №
	3
	, в том числе
	

	пропущено:
	

	литерных:
	

	выбыло:
	

	не принято от учреждения: 
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